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Uponor MLC Smussatore 50
1015808

- utensile per smussare le tubazioni Uponor MLCP per i diametri 40, 50, 63, 75-utensile per smussare le tubazioni Uponor MLCP per i
diametri 40, 50, 63, 75
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
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4021598302471
35001015808
04021598302471
1725990
41942161
5071826
1873313
045498550

68
109
0,23
36
St.

06414905437023
06414905490547
70

280

111

340

LDPE

1

600
Plastic_Bag
Pallet
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Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1
Larghezza imballo PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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0,00029526
0,024752
0,24

163

38

260
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